
1 

 

Jaunumi 2019. gada decembrī 

 

Smiltenes novada bibliotēkā, Baznīcas laukumā 13, Smiltenē 

Nr.p.

k. 
Autors, nosaukums Nozare 

1. Ruks, Māris. Latvijas Valsts noslēpums. / 2019.  323(474.3) 

2. Bākusa, Džila. Ēdiens dzīvībai. Barība miesai, dvēselei un garam. / 2015 613.2 

3. Hants, Vinsents. VDK un Latvija. / 2019.  94(474.3) 

4. Blūms, Jānis. Pazudušā karavīra atmiņas. / 2019.  821.174 

5. Freimane, Ilze. Kafija diviem. / 2019.  821.174 

6. Ketnere, Keita. Svešiniece savā dzīvē. / 2019.  821.174 

7. Repše, Gundega. Retināts gaiss. / 2019.  821.174 

8. Dovlatovs, Sergejs. Zona. / 2019.  821 

9. Bells, Deivids. Īsā tikšanās. / 2019.  821 

10. Lolere, Liza. Nemosties. / 2019.  821 

11. Morisa, Hetere. Aušvicas tetovētājs. / 2019.  821 

12. Sandrels, Žiljēns. Brīnumu istaba. / 2019.  821 

13. Stoklasa, Jāns. Vīrs, kurš spēlējās ar uguni. / 2019.  821 

14. Velss, Herberts Džordžs. Kipss. / 2019.  821 

 

Dāvinājumi 

15. Gils, Mels. Meta noslēpums ir nākamais līmenis. / 2012. 159.9 

16. Kānemans, Daniels. Domā ātri, domā lēnām. / 2012. 159.9 

17. Osho. Grāmata par vīrieti. / 2011. 159.9 



2 

 

18. Vebsters, Ričards. Rīkstniecība iesācējiem. / 2011. 55 

19. Čārliša, Anna. Reiki noslēpumi. / 2012. 615.8 

20. Ingvars, Martins. Tievē gudri!. / 2011. 616 

21. Strupulis, Jānis. Atskats. / 2019. 730(474.3) 

22. Tilčiks, Viktors. Mazā pasaule. / 2017                                                         [CD] 78(474.3) 

23. Tilčiks, Viktors. Pēc ballītes. / 2012                                                             [CD] 78(474.3) 

24. Tilčiks, Viktors. Vakara kokteilis. / 200_.                                                   [CD] 78(474.3) 

25. Apals, Jānis. Āraišu ezerpils. / 2012. 902 

26. Ruka, Elvita. Gruzija. / 2012. 91 

27. Hitlera dosjē. / 2009. 94(430) 

28. 1905. gada revolūcija Alūksnes un Smiltenes novadā. / 1930 94(474.3) 

29. Bērziņš, Miķelis. Manas dzīves apraksts. / 2012. 821.174 

30. Ikstena, Nora. Dzīves svinēšana. / 1998. 821.174 

31. Judina, Dace. Mēnesis pie jūras. / 2014. 821.174 

32. Kaldupe, Skaidrīte. Kviešu vārpu vainags. / 2010. 821.174 

33. Kolbergs, Andris. Dumpis uz laupītāju kuģa. / 2012. 821.174 

34. Plūme, Ieva. Rēzus. / 2012. 821.174 

35. Svīre, Māra. Audums kāzu kleitai. / 2011. 821.174 

36. Amaija. ...kā melodija. / 2018.  821.174-1 

37. Dzīve - saldi rūgtā. / 2018.  821.174-1 

38. Latvijas oļi. / 2018.  821.174-1 

39. Marts, Andris. 12 stāsti par mīlestību. / 2018.  821.174-1 



3 

 

40. Marts, Andris. Par visu. / 2018.  821.174-1 

41. Tik baltu kā sniegs!. / 2018.  821.174-1 

42. Sirmā, Daina. Kailsals. / 2012. 821.174-1 

43. Brontē, Anna. Agnese Greja. / 2012. 821 

44. Falkoness, Ildefonso. Jūras katedrāle. / 2008. 821 

45. Grišams, Džons. Laiks nogalināt. / 2010. 821 

46. Grūbers, Maikls. Gaisa un ēnu grāmata. / 2009. 821 

47. Hanna, Kristīne. Eņģeļa pieskāriens. / 2006. 821 

48. Hāgena, Katarīna. Ābolu sēkliņu garša. / 2011. 821 

49. Kārtere, Andžela. Gudrie bērni. / 2009. 821 

50. Kristi, Agata. Nezināmā virzienā. / 2008. 821 

51. Kristi, Agata. Slepkavība golfa laukumā. / 2011. 821 

52. Lesinga, Dorisa. Zeltītā piezīmju grāmata. / 2011. 821 

53. Le Gvina, Ursula K. Tumsas kreisā roka. / 2012. 821 

54. Meja, Frānsisa. Zem Toskānas saules. / 2012. 821 

55. Stokers, Brems. Drakula. / 2011. 821 

56. Ventvorta, Patrīcija. Pirkstu nospiedumi. / 2008. 821 

57. Храмов, Виталий Иванович. Звездный попаданец. / 2019. 821 

58. 
Шарапов, Кирилл Юрьевич. Брошенная колония. Маховик 
неизбежного. / 2019. 

821 

59. 
Шепельский, Евгений Александрович. Архканцлер Империи. Начало. / 
2018. 

821 

60. Шарапов, Кирилл Юрьевич. Брошенная колония. / 2019. 821 

                                          



4 

 

Brantu bibliotēkā, Rīgas ielā 71, c. Vidzemē, Brantu pagastā 

Nr.p.

k. 
Autors, nosaukums Nozare 

1.  Bauere, Inguna. Mazā, klusā sirds/ 2019. 821.174 

2.  Moja, Džodžo. Joprojām es/ 2019. 821 

3.  Railija, Lūsinda. Eņģeļu koks/ 2019. 821 

4.  Palkavniece, Ingrīda. 29 stāsti/ 2019. 821 

5.  Svīre, Māra. Limuzīns Jāņu nakts krāsā/ 2019. 821 

Dāvinājumi 

6.  Švarca, Sandra. Gliemezis uz rīta takas/ 2019. 821.174 

7.  Važa, Maiga. Pārbaudītā laime/ 2019. 821.174 

8.  Rušmane, Andra. Vienpatnieki/ 2019. 821.174 

9.  Šulce, Dzintra. Suņu kalns/ 2019. 821.174 

10.  Bula, Rolanda. Upes laiks/ 2019. 821.174 

11.  Paegle, Ligita. Istabas biotops/2019. 821.174 

12.  Nella no Krotes. Ragana bez diploma/ 2019. 821.174 

13.  Krekle, Maija. Klusums izmisīgs/ 2019. 821.174 

14.  Šalles un cepures/ 2012. 64 

15.  Latviešu cimdu raksti/ 2012. 64 

16.  Visocka, Jūlija. Viens un divi – gatavs/ 2011. 64 

17.  Milers, Zdeņeks. Kurmītis izārstē pelīti/ 2012. J 

18.  Samauska, Ieva. Šokolādes glābšana/ 2012. 821.174 

19.  Štefensmeijers, Aleksandrs. Līzelote sniegā/ 2011. J 



5 

 

20.  Zvirgzdiņš, Juris. Mufa/ 2011. J 

21.  Bibliotēkas, kas palīdzēja izaugt Latvijai/ 2015. 02 

22.  Jansone, Astrīda. Labie ļaudis/ 2017. 378 

23.  Garā pupa / 2019. J 

24.  Ruka, Elvita. Kāda pētnieka dzīve/ 2018. 929 

25.  Žagare – Vītiņa Tatjana. Neesam aizbēguši/ 2017. 316 

26.  Varas Latvijā /2019. 94(474.3) 

27.  Visiting Neighbours/ 2018. 930.85 

 

Grundzāles bibliotēkā, Tilta ielā 5, Grundzālē, Grundzāles pagastā 

Nr.p.k. Autors, nosaukums Nozare 

1.  Aleksijeviča, Svetlana. Sievietes karā. Noklusētās liecības. / 2019. 94 

2.  Blau, Kristīna. Maģija un horoskopi. / 2018. 1 

3.  Dzīvesziņu gadagrāmata 2020. / 2019. 1 

4.  Ērnestama, Marija. Mīlestībai nav brīvdienu. / 2019. 821 

5.  Freimane, Ilze. Kafija diviem. / 2019. 821.174 

6.  Ikstena, Nora. Mīlestība. / 2019. 821.174 

7.  Judina, Dace. Cietāks par dimantu. / 2019. 821.174 

8.  Jūna, Nikola. Viss itin viss. / 2018. 821 

9.  Ketnere, Keita. Svešiniece savā dzīvē. / 2019. 821.174 

10.  Kinnijs, Džefs. Grega dienasgrāmata 14. Demontāža. / 2019. J 

11.  Lindgrēne, Astrida. Karlsons, kas dzīvo uz jumta, lido atkal. / 2019. B 



6 

 

12.  Makmanusa, Kārena M. Kāds no mums melo. / 2019. 821 

13.  Murmane, Amēlija. Ar sirdi pret klikšķi. / 2018. 821 

14.  Pulvere, Ingrīda. Gribu apprecēties. / 2019. 821.174 

15.  Railija, Lūsinda. Eņģeļu koks. / 2019. 821 

16.  Siliņš, Ziedonis. Latviešu leģionāra piezīmes. / 2019. 821.174 

17.  100 izcili Latvijas aktieri 1.daļa. / 2018. 79 

18.  100 izcili Latvijas aktieri 2. daļa. / 2018. 79 

19.  Steiga, Miermīlis. Noslēpumainās dāmas vizīte. / 2019. 821.174 

20.  Vīslandere, Juja. Mūmammas un Vārnas Ziemassvētki. / 2019. B 

 

Launkalnes bibliotēkā, Ezera ielā 2A, Launkalnē, Launkalnes pagastā 

Nr.p.

k. 
Autors, nosaukums Nozare 

1. Baha, Tabea. Kamēliju sala. / 2018. 821 

2. Baha, Tabea. Kamēliju salas sievietes. / 2019.  821 

3. Bariko, Alesandro. Jaunā Līgava. / 2019. 821 

4. Devero, Džūda. Nāve pēc pieprasījuma. / 2019. 821 

5. Ermlere, Franciska. Prove. / 2019. 821.174 

6. Ērnestama, Marija. Mīlestībai nav brīvdienu. / 2019. 821 

7. Freimane, Ilze. Kafija diviem. / 2019. 821.174 

8. Judina, Dace. Cietāks par dimantu. / 2019. 821.174 

9. Ketnere, Keita. Svešiniece savā dzīvē. / 2019. 821.174 

10. Kinnijs, Džefs. Grega Dienasgrāmata. 14. Demontāža. / 2019. J 



7 

 

11. Kovaļova, Lelde. Bezvēsts pazudušās. / 2019. 821.174 

12. Kuponss, Žaume. Priecīgus Ziemassvētkus, mīļie mošķi!. / 2019. J 

13. Lolere, Liza. Nemosties. / 2019. 821 

14. Lāgerkrancs, Dāvids. Meitene, kurai bija jāmirst. / 2019. 821 

15. Mašnovskis, Vitolds. Muižas Latvijā. I / 2018. 72 

16. Morisa, Hetere. Aušvicas tetovētājs. / 2019. 821 

17. Nemiera, Linda. Kaķis maisā. / 2015. 821.174 

18. Nemiera, Linda. Kaķis otrpus ceļam. / 2019. 821.174 

19. Pulmans, Filips. Ziemeļblāzma. / 2019. 821-93 

20. Railija, Lūsinda. Eņģeļu koks. / 2019. 821 

21. Repše, Gundega. Retināts gaiss. / 2019. 821.174 

22. Steiga, Miermīlis. Noslēpumainās dāmas vizīte. / 2019. 821.174 

23. Tilaks, Dzintars. Papus Tru. / 2019. J 

24. Tilaks, Dzintars. Piedzīvojumu meistari. / 2019. 821.174-93 

25. Valtere, Inese. Pasakas ģimenei turpinās... / 2019. J 

26. Vorda, Annija. Skaistais ļaunums. / 2019. 821 

 

Bilskas bibliotēkas Ārējā apkalpošanas punktā Lobērģos, “Mūri”, Bilskas pagastā 

Nr.p.

k. 
Autors, nosaukums Nozare 

Dāvinājumi 

1. Nella no Krotes. Ragana bez diploma. / 2019. 821.174 

2. Krekle, Maija. Klusums izmisīgs. / 2019. 821.174 



8 

 

3. Dziesma. Svētki. Dzīve. / 2015. 78 

4. Ruka, Elvita.. Kāda pētnieka dzīve. / 2018. 929 

5. Denisa-Liepniece, Solvita. Caps un ciet jeb Vilks manipulators. / 2018. J 

6. Filipsa, Sūzana Elizabete. Mana spožākā zvaigzne. / 2017. 821 

7. Garā pupa. / 2019. J 

8. Nezūdošās vērtības. 1 grām. / 2019. 626 

9. Nezūdošās vērtības. 2 grām. / 2019.  626 

 

Variņu bibliotēkā, Oktobra ielā 13, Variņos, Variņu pagastā 

Nr.p.

k. 
Autors, nosaukums Nozare 

1. Ikstena, Nora. Mīlestība / 2019. 821.174 

2. Horsts, Džorns Ljērs. Ziemā slēgts / 2018. 821 

3. Judina, Dace. Cietāks par dimantu / 2019. 821.174 

4. Kovaļova, Lelde. Bezvēsts pazudušās / 2019. 821.174 

5. Račko, Karīna. Sasietā / 2019. 821.174 

6. Devero, Džūda. Nāve pēc pieprasījuma / 2019. 821 

7. Railija, Lūsinda. Eņģeļu koks / 2019. 821 

8. Montefjore, Santa. Slepenās stundas / 2019. 821 

9. Bauere, Inguna. Mazā, klusā sirds / 2019. 821.174 

 

                                                                      


